1

[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2017г.                                                                                               № 133

хутор Павловский
О включении объектов в казну
Кеслеровского сельского поселения
В целях формирования, учета и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим администрации Кеслеровского сельского поселения, руководствуясь решением Совета Кеслеровского сельского поселения от 18.06.2009г. № 218 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кеслеровского сельского поселения Крымского района», уставом Кеслеровского сельского поселения Крымского района, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Передать объекты   в казну Кеслеровского сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Бессонова Е.Г.) и заместителя главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.В.Кошелеву.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава   Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района
                                                                                  А.В.Бондарев

Приложение
к решению Совета Кеслеровского сельского поселения  Крымского района  от 26.05.2017г.
№ 133

Перечень объектов, подлежащего передаче в

казну Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	№

п/п
	Наименование объекта
	количество
	Балансовая стоимость объекта, руб.

	1.
	Футбольные ворота
	5 шт.
	98000,00

	2.
	Насос ЭЦВ 8-25-125
	1 шт.
	51703,00

Глава   Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района
                                                                                  А.В.Бондарев